
LAZIZAL® Advanced Face Lift serums 
10ml 
LAZIZAL® Advanced Face Lift Serum 10ml- 
kokteiļprodukts, kas paredzēts nobriedušai ādai, 
nodrošinot tūlītēju liftinga efektu. Serums no Anti-
Aging līnijas atjauno vitalitāti un svaigu izskatu 
ādai. Samazina tumšos lokus zem acīm un 
grumbas. Izlīdzina un izgaismo ādu. Formula ir bagāta 
ar aktīvām pretgrumbu sastāvdaļām. Jau pēc 30 
sekundēm ir redzams liftinga efekts - jūtams ādas 
tvirtums un samazināta grumbu redzamība. Produkts arī uzlabo sejas kontūru. Liftinga efekts 
saglabājas līdz 8 stundām pēc uzklāšanas. 

Sastāvs: ūdens/ūdens, nātrija silikāts, magnija alumīnija silikāts, acetilheksapeptīds-8, 
hialuronskābe, kolagēns, hidrolizēti glikozaminoglikāni, glicerīns, leikonostoka/rutku sakņu 
fermenta filtrs, sudraba parcīds, citrija hidroksīds A, sudraba citrāts , Etilheksilglicerīns, 
fenoksietanols, benzilbenzoāts, benzilsalicilāts, citronelols, kumarīns, heksilcinnamāls, 
limonēns, linalols, CI 17200, CI 10316. 

Lietošana: Pirms produkta pirmās lietošanas reizes pagrieziet šļirces apakšējo daļu no 
aizvērtas uz atvērtu stāvokli. 

1.| Pirms lietošanas sakratiet. 

2.| Uzklājiet nelielu daudzumu (apmēram 0,2-1 ml) produkta uz rokas. 

3.| Uzklājiet lokāli uz grumbām un/vai maisiņiem zem acīm, maigi piesitot (bez berzēšanas) 
un izvairoties no acu zonas. 

4.| Pēc uzklāšanas ierobežojiet sejas izteiksmes apmēram 30 sekundes. Pēc tam pagaidiet 
apmēram 10-15 minūtes, līdz produkts pilnībā uzsūcas. Faning paātrina seruma uzsūkšanās 
procesu. 

5.| Tagad jūsu āda ir gatava dekoratīvās kosmētikas uzklāšanai. Jūs varat mainīt uzklāšanas 
secību, vispirms uzklājot kosmētiku un pēc tam maigi uzsitot serumu zonās ar grumbām un 
smalkām krunciņām. Beigās var piepūderēt seju. Ieteicams lietot pūdera dekoratīvās 
kosmētikas līdzekļus. 

Svarīgi: ja tiek uzklāts pārāk daudz seruma, uz ādas var būt balti nosēdumi. Lai no tiem 
atbrīvotos, lieko produktu vajadzētu noņemt ar mitru vates spilventiņu. 

Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā. 

Piesardzības pasākumi: Nelietot, ja Jums ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Tas nav 
paredzēts lietošanai bērniem. Izvairieties no saskares ar acīm. Ja produkts nokļūst acīs, 
izskalojiet to ar lielu daudzumu ūdens un konsultējieties ar ārstu. 

 

 

 


